
 

Speiseplan  
Kantine im Finanzamt Heilbronn 28.10. – 01.11.2024 

< 
 

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag 
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Feines Gulasch vom Rind 

mit Nudeln 
a (Weizen), g, i, j 

Plus Salat vom Buffet *** 

 
Schnitzel „Holsteiner Art“ 

mit Spiegelei, 
dazu Bratkartoffeln 

a (Weizen), c, g 

 
Geschnetzeltes von der Pute 

In Pilzrahmsoße, 
dazu gedämpfter Reis  

oder hausgemachte Spätzle 
a (Weizen), c, g 

 
Kartoffel-Brokkoli-Auflauf 

mit Schinken und Käse überbacken 
a (Weizen), c, g, i, j 
Plus Krautsalat *** 

 
Feiertag 

 8,50€ / 10,00€*** 7,50€  7,50€  6,50€ / 7,50€***  
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Ofenkartoffel 

mit Quark, Herbstliches Gemüse  
und Salatbouquet 

g, i, j 

 
Hausgemachte Semmelknödel 

mit feiner Pilzsoße, 
obendrauf gartenfrische Kresse 

a (Weizen), c, g, i, j 
Plus grüner Salat *** 

 
Steffen´s Spinat-Käsespätze 

mit Schmorzwiebeln 
a (Weizen), c, g, i, j 

Plus Salat vom Buffet*** 

 
Feines Kürbis-Risotto 

mit Ofentomate und mariniertem 
Rucola 
g, i, j 

 
 

 7,90€ 7,50/9,00€ 6,50€ / 8,00€*** 7,90€  
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Geschmorrte Schweinebäckle 

in kräftiger Jus, 
dazu hausgemachte Spätzle  

a (Weizen), c, g, i 

 
Geschmorrte Schweinebäckle 

in kräftiger Jus, 
dazu hausgemachte Spätzle  

a (Weizen), c, g, i 

 
Geschmorrte Schweinebäckle 

in kräftiger Jus, 
dazu hausgemachte Spätzle  

a (Weizen), c, g, i 

 
Geschmorrte Schweinebäckle 

in kräftiger Jus, 
dazu hausgemachte Spätzle  

a (Weizen), c, g, i 

  

 10,50€ 10,50€ 10,50€ 10,50€  
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Kartoffel-Creme-Suppe 

mit Kräutern und Croutons 
a (Weizen), g, i 

 

 
Kartoffel-Creme-Suppe 

mit Kräutern und Croutons 
a (Weizen), g, i 

 

 
Kartoffel-Creme-Suppe 

mit Kräutern und Croutons 
a (Weizen), g, i 

 

 
Kartoffel-Creme-Suppe 

mit Kräutern und Croutons 
a (Weizen), g, i 

 

 
 

 2,50€/3,90€ 2,50€/3,90€ 2,50€/3,90€ 2,50€/3,90€  
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Linsen – Spätzle – Saiten 

2, 3, a (Weizen), c, h, g, i, j, l 

 

    6,90€  
 

Alle aufgeführten Zutaten und Verarbeitungshilfsstoffe nach der Lebensmittel–Informationsverordnung (EU) Nr. 1169 / 2011, und daraus hergestellte Erzeugnisse die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, finden Sie bei uns auf einer 

extra Inhaltsstoffe / Allergene – Karte. Die Kleinbuchstaben und Zahlen bei den Menüs weisen auf die Allergene und Zusatzstoffe hin. Bei Speisen mit einem Beilagensalat, dürfen Sie sich an unserem reichhaltigen Salatbuffet bedienen. 
Öffnungszeiten Montag – Freitag 07:30 – 13:30 Uhr. 


